[image: image1.jpg]Y
\\ ‘\
I
i )\ '

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

17 сентября 2015 года                                                                                                              №  101
О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов Подпорожского городского поселения

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с Уставом Подпорожского городского поселения, действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов Подпорожского городского поселения:

-от 15 июля 2008 г. № 54 «О повышении должностного оклада главе администрации  МО «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»;

-от 25 июня 2009 г. № 51 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными
служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в МО «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»;

-от 17 сентября 2009 г. № 65 «Об утверждении условий контракта для Главы администрации Подпорожского городского поселения»;

-от 21 октября 2009 г. № 4 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Подпорожского городского поселения»;

-от 05 ноября 2009 г. № 7 «Об утверждении состава комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»;

-от 16 июля 2014 г. № 384 «О назначении исполняющим обязанности главы Администрации Подпорожского городского поселения заместителя главы Подпорожского городского поселения Кривопуста А.А.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по социальным вопросам и местному самоуправлению Совета депутатов Подпорожского городского поселения.
Глава муниципального образования
                                                                В.В. Мосихин